Num. 6.  
*Notula Testium*  
*examinatorum au-*  
*thoritate Aposto-*  
*lica probantium*  
*gesta Serui Dei*  
*datorum in Sum-*  
*mario.*

C

28. Testis

28. Testis d. *Process. Mediolanen. fol. 153. a ter. datus in dicto Summario pag. 1. 4. 34. 40. 77. & 84.* fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Process. d. fol. 153. a ter.*
29. Testis eodem *Process. Mediolanen. fol. 158. a ter. datus in dicto Summario fol. 14. 15. 16. 20. 40. 48. 53. 56. 59. 70. 84. 87. & 93.* fuit examinatus pariter auctoritate Apostolica ex d. *Proc. d. fol. 158. a ter.*
30. Testis d. *Process. Mediolanen. fol. 167. a ter. datus in Summario fol. 59. 71. 85. 89. & 93.* fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Proc. fol. 167. a tergo.*
31. Testis d. *Process. Mediolanen. fol. 174. a ter. datus in Summario pag. 66. & 71.* fuit etiam examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Proc. d. fol. 174. a ter.*
32. Testis dicto *Process. Mediolanen. fol. 180. a ter. datus in d. Summ. fol. 4. & 43.* fuit examinatus etiam auctoritate Apostolica prout ex d. *Process. d. fol. 180. a ter.*
33. Testis d. *Process. Mediolanen. fol. 185. a ter. datus in Summ. fol. 59. & 78.* fuit pariter examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Proc. d. fol. 185. a ter.*
34. Testis *Process. Mediolanen. fol. 195. datus in d. Summ. fol. 3. 53. 74. & 78.* fuit pariter examinatus auctoritate Apostolica prout ex dicto *Process. d. fol. 195.*
37. Testis *Process. Mediolanen. fol. 214. datus in d. Summ. fol. 59. & 78.* fuit etiam examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Process. dicto fol. 214.*
39. Testis d. *Process. Mediolanen. fol. 230. a ter. datus in Summ. fol. 53. & 66.* fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Proc. d. fol. 230. a ter.*
49. Testis d. *Process. Mediolanen. fol. 298. a ter. datus in Summ. fol. 71.* fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Proc. dicto fol. 298. a ter.*
50. Testis d. *Process. Mediolanen. fol. 203. a ter. datus in Summ. pag. 74.* fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Process. d. fol. 203. a ter.*
57. Testis *Process. Mediolanen. fol. 340. a ter. datus in Summ. fol. 85.* fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Process. dicta fol. 340. a ter.*
- Primus Testis *Process. Tarnisen. fol. 18. a ter. datus in Summ. pag. 4. 9. 56. & 63.* fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Proc. d. fol. 18. a ter.*
- Secundus Testis d. *Proc. Tarnis. fol. 20. a ter. datus in Summ. pag. 6. 9. & 43.* fuit examinatus, ut supra auctoritate Apostolica prout ex d. *Proc. d. fol. 20. a ter.*
- Tertius Testis d. *Proc. Tarnisen. fol. 22. datus in Summ. pag. 6.* fuit examinatus ut supra prout d. *Proc. fol. 22.*
- Primus Testis *Process. Venet. fol. 86. datus in Summ. pag. 7. 19. 57. & 90.* fuit examinatus ut supra prout ex d. *Proc. d. fol. 86.*
- Secundus Testis *Process. Venet. fol. 92. datus in Summ. pag. 2. 5. 8. 34. 63. 82. & 90.* fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. *Proc. d. fol. 92.*
- Tertius Testis d. *Proc. Venet. fol. 99. a ter. datus in Summ. fol. 3. 19. 61. 72. 74. & 91.* fuit examinatus ut supra prout ex d. *Proc. d. fol. 97. a ter.*
- Quartus Testis d. *Process. Venet. fol. 103. dat. in Summario pag. 20. & 91.* fuit

- fuit etiam examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. Process. d. fol. 103.
- Primus Testis Process. Bergomen. fol. 17. a ser. datus in Summario pag. 17: 40. & 41. fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. Proc. d. fol. 17. a ser.
- Secundus Testis d. Process. Bergomen. fol. 20. a ser. datus in Summario pag. 17. 41. 71. 74. 82. & 90. fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. Proc. d. fol. 20. a ser.
- Tertius Testis d. Process. Bergomen. fol. 23. a ser. datus in Summario pag. 17. 41. 43. & 74. fuit etiam examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. Proc. d. fol. 23. a ser.
- Nonus Testis d. Process. Bergomen. fol. 37. datus in Summario pag. 1. 55. & 85. fuit etiam examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. Proc. d. fol. 37.
- Primus Testis Process. Brixien. fol. 15. datus in Summario pag. 3. 15. 34. 43. 62. 82. & 87. fuit pariter examinatus auctoritate Apostolica prout d. Proc. d. fol. 15.
- Secundus Testis d. Process. Brixien. fol. 20. datus in Summario pag. 4. 15. 34. 43. 61. 63. 72. 74. & 90. fuit examinatus auctoritate Apostolica prout d. Proc. d. fol. 20.
- Secundus Testis Process. Somaschen. fol. 10. a ser. datus in Summ. pag. 88. fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. Process. dicto fol. 10. a ser.
- Tertius Testis d. Process. Somaschen. fol. 13. datus in Summario pag. 91. fuit etiam examinatus auctoritate Apostolica prout d. Proc. d. fol. 13.
- Septimus Testis d. Process. Somasch. fol. 21. a ser. datus in Summario pag. 88. fuit examinatus auctoritate Apostolica prout ex d. Process. d. fol. 21. a ser.

Ex Process. Papiensi fol. 22. a ser.

Pius Papa V. ad perpetuam &c.

**S**ane exponi nobis nuper fecerunt dilecti filij Sacerdotes Clerici, & Laici Congregationis loci de Somasca Mediolanen. diocesi &c. Dudum canonicè institutz, quod alias fel. recordat. Paulus Papa III. Prædecessor noster Congregationi præfatz, cui quondam Hieronymus Amilianus olim Patrius Venetus vir eximie pietatis insignis Spiritu Sancto, ut pie creditur, afflatus, omnibus sæculi curis posthabitis initium antea dederat, quamque multi illius exemplo adducti amplexi fuerant, & à Genuensi, Mediolanensi, Ferrariensi, alijsque Italiæ Civitatibus, & Urbibus, aut illam dilatauerant, caput sibi eligendi, constitutiones condendi facultatem concessis, eamque ab ordinariorum superioritate, Iurisdictione, & potestate exemtit, ac tam ille, quam deinde piæ mem. Pius Papa Quartus etiam Prædecessor noster dictam Congregationem nonnullis alijs priuilegijs & gratijs prosecuti fuerint, nec non successivè dilectus filius Noster Carolus tit. S. Prædix Presbyter Cardinalis Borromensis nuncupatus sufficienti ad id facultate, ut asserbar suffultus dictæ Congregationi Ecclesiam S. Maioli Papiensis olim per Monachos Cluniacensis Ordinis obtineri solitam certis annuis redditibus illi assignatis donauit, nosque postmodum donationem prædi-